
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с Тогул

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта 
в Тогульском районе» на 2021 -  2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Администрации Тогульского района от 13.12.2013 № 393 «Об 
утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Тогульского района», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Тогульский район, в целях повышения 
мотивации населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом, 
развития спортивной инфраструктуры в Тогульском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической 
культуры и спорта в Тогульском районе» на 2021-2024 годы согласно 
приложению.

11.12.2014 № 294 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
физической культуры и спорта в Тогульском районе» на 2014-2020 годы (в ред. от 
23.11.2016 № 490, от 20.10.2017 № 304, от 18.12.2018 № 385, от 04.09.2020 № 
206).

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии ст.56 Устава 
муниципального образования Тогульский район.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2021.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Администрации района по социальной политике, председателя комитета по 
образованию и делам молодежи Лаптева А.В.

Признать утратившим силу постановление Администрации района o i

В.А.Басалаев


